اور رعب کے ساتھ میری مدد کی گئی

ہے۔ حضرت امام بخاری کہتے ہیں کہ جوامع الکلم سے مراد یہ ہے کہ وہ بہت سے امور جو پہلے

کئی کتابوں میں لکھے جاتے تھے ان کو اب اللہ تعالیٰ ایک یا دو امور میں جمع کر دیتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب التعمیر باب المفاتیح فی الید حدیث نمبر 6496)

جمعہ 18 جون 2004ء، 29 ربیع الثانی 1425 ہجری - 18 احسان 1383 مش جلد 54-89 نمبر 133

روزنامہ الفضل کی حفاظت کریں

روزنامہ الفضل ہمارا جماعتی اخبار ہے جو جماعت احمدیہ کے احباب کی تربیت کیلئے حضرت خلیفۃ المسیح الاول کے دور میں 1913ء میں شروع ہوا اور 90 سال سے زائد عرصہ سے روز افزوں ترقی کرتا چلا جا رہا ہے۔